
工事名

工事場所

工事種別

工事概要

変更前工事期間 から 令和6年8月30日 まで

変更後工事期間 から 令和6年9月13日 まで

法人番号

変更契約年月日 及び

契約金額

変更金額 （増額）

変更後の契約金額

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

13,059,860円　（税込み）

104,799,860円　（税込み）

その他、現場と設計図の不一致により変更したもの。

変更契約理由

経年により老朽化した外壁の落下等危険防止改修・塗装、屋根防水及びベ
ランダ防水の改修等を行うものである。

契約の相手方及び住所

91,740,000円　（税込み）

令和6年8月22日

三重県伊勢市浦口2丁目9番25号

株式会社 山口工務店

足場設置後の外壁調査の結果、新たに補修すべき箇所が確認された
もの。

４号棟の玄関ドアについて、錆等の劣化が著しいことが確認されたた
め、これを取り換えるもの。

1190001007108

既存の劣化状態により、追加で改修工事が必要と認められたもの。

５号棟の屋上防水施工前にアスベスト調査を実施し、含有ありとなった
ため所定の対策を講じて撤去する必要があるもの。

令和6年9月5日

工事・役務等変更契約結果

令和6年2月14日

令和6年2月14日

三重県津市久居井戸山町字東野２８２番外

建築一式工事

久居東住宅23建築改修工事(2)


